ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в запросе предложений
на право заключения договора на оказание услуг по модификации прикладного решения (программы для ЭВМ) на базе конфигурации «1C: ERP Управление предприятием 2» в части бизнес-процесса «Учет долгосрочной аренды по ФСБУ 25»  (далее – Запрос предложений)

Дата: 21.12.2022
Место: Трамвайное депо – ул. Потапова, дом 25, строение 1, видеоконференцсвязь
Председатель: директор ДЭКРС – Коссов Т.В.
Присутствовали:
Главный инженер ДЭКРС – Краснов Л.В.
Руководитель филиала ООО «ТКК» «Чижик» - Румянцев И.В.
Главный инженер – Воробьев И.С.
Директор ДИТ – Буров М.Н.
Начальник службы безопасности – Ильин А.В.
Финансовый менеджер - Гонина Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О получении заявок на участие в Запросе предложений, размещенному на сайте ООО «ТКК» www.tkk-lrt.ru (далее - Заявки) и о результатах рассмотрения и оценки соответствия Заявок требованиям документации Запроса предложений.
2. [bookmark: _Hlk39137517]О принятии решения о заключении договора.

1. По п.1 Повестки:
О получении Заявок на участие в Запросе предложений и о результатах рассмотрения и оценки соответствия Заявок требованиям Запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По состоянию на 20.12.2022 в комиссию по закупкам поступила 1 Заявка от заявителей с порядковым номером: 1.
[bookmark: _Hlk503782089]Комиссия рассмотрела Заявку на участие в Запросе предложений. Предложение, содержащееся в Заявке 1, рассмотрено и оценено комиссией на соответствие требованиям документации Запроса предложений.

РЕШИЛИ:
Предложение, содержащиеся в Заявке 1 соответствует требованиям документации Запроса предложений.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Принято единогласно.

2. [bookmark: _Hlk503781910]По п. 3 Повестки:
О принятии решения о заключении договора.

РЕШИЛИ:
Заключить договор с единственным участником Запроса предложений на условиях и по цене Общества с ограниченной ответственностью «Деплой» (127521, г. Москва, ул. Октябрьская, дом 72, комната 6а).

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]
2